Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.de  •  www.leuze.com
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199
LSR 2 Miniatur-Einweg-Lichtschranke
Te
ch
ni
sc
he

,150-S8.3 Leitung, PVC, Länge 150mm mit M8 Rundsteckverbindung, 3-polig, axial
,150-S12 Leitung, PVC, Länge 150mm mit M12 Rundsteckverbindung, 4-polig, axial
Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
Sender
LSSR 2 50112127
LSSR 2, 150-S8 50112128
LSSR 2.8, 150-S8.3 50116172
LSSR 2, 150-S12 50112129
Empfänger
LSER 2/42 50112130
LSER 2/42, 150-S8 50112131
LSER 2/4, 150-S8.3 50116173
LSER 2/42, 150-S12 50112132
LSER 2/42D 50112133
LSER 2/42D, 150-S8 50112134
LSER 2/42D, 150-S12 50112135